

Otherwine ApS

Klapskovvej 15, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 70 56 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Caroline Lie Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Otherwine ApS Klapskovvej 15 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 70 56 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Caroline Lie Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af vin, spiritus mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.694.854 kr. mod 853.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.790 kr. mod 162.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.694.854	853.392
1 Personaleomkostninger	-953.742	-578.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.708	-38.767
Driftsresultat	642.404	235.629
Andre finansielle indtægter	20.903	863
Øvrige finansielle omkostninger	-29.982	-26.136
Resultat før skat	633.325	210.356
Skat af årets resultat	-141.535	-47.793
Årets resultat	491.790	162.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	491.790	162.563
Disponeret i alt	491.790	162.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	461.754	348.907
Materielle anlægsaktiver i alt	461.754	348.907
Deposita	40.500	121.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.500	121.500
Anlægsaktiver i alt	502.254	470.407
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	532.284	323.131
Varebeholdninger i alt	532.284	323.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.314	289.098
Udskudte skatteaktiver	21.696	5.117
Tilgodehavender i alt	622.010	294.215
Likvide beholdninger	439.227	342.004
Omsætningsaktiver i alt	1.593.521	959.350
Aktiver i alt	2.095.775	1.429.757

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.016.966	525.175
	Egenkapital i alt	<u>1.066.966</u>	<u>575.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	217.397	261.047
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.397</u>	<u>261.047</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.969	175.091
	Selskabsskat	142.114	52.910
	Anden gæld	433.329	365.534
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>811.412</u>	<u>593.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.809</u>	<u>854.582</u>
	Passiver i alt	<u>2.095.775</u>	<u>1.429.757</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	942.421	566.476
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.321</u>	<u>12.520</u>
	<u>953.742</u>	<u>578.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	525.176	362.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>491.790</u>	<u>162.563</u>
	<u>1.016.966</u>	<u>525.175</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 217 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	532 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	462 t.kr.	
